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DEDEMAN VE ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ’NDEN TURİZMLE İÇ 
MİMARİYİ BULUŞTURAN İŞ BİRLİĞİ   

 
 
Dedeman Hotels & Resorts International ve Özyeğin Üniversitesi, genç iç mimar adaylarının 
ilham verici ve yaratıcı fikirlerini turizm sektörüyle buluşturmak amacıyla kapsamlı bir iş 
birliğine imza attı.  
 
İş birliği kapsamında Özyeğin Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 4. sınıf 
öğrencileri; proje oteli olması için talep edilen “Dedeman Palandöken Ski Lodge” otelini, 
ders programlarıyla eş zamanlı olarak yeniden tasarladı. Turizm sektörüyle iç mimari 
akademi dünyasını bir araya getirmeyi amaçlayan ve mimarinin sektördeki önemli yerinin 
altını çizen iş birliğinde Özyeğin Üniversitesi öğrencileri, bir dönem boyunca çalışarak 
yaratıcılıkta sınır tanımayan tasarımlarını kapsamlı birer proje haline getirdiler.  
 
Projenin Detayları Gençlerle Paylaşıldı  
 
İş birliğinin başlangıç aşaması olarak, 28 kişiden oluşan Özyeğin Üniversitesi öğrencileri ve 
öğretim üyeleri Park Dedeman Bostancı Otel’de ağırlandı. Markanın üst düzey yöneticileri 
ve mimarlık ekibi, Dedeman kurumsal kimliği ve standartlarına ilişkin bilgileri içeren 
sunumları gerçekleştirerek Dedeman markasının tasarım yaklaşımlarını öğrencilerle 
paylaştı. Öğrenciler daha sonra Park Dedeman Bostancı oteline keşifte bulunarak bu 
yaklaşımları yerinde inceleme fırsatı da buldu. Dedeman Hotels & Resorts International 
yöneticileri, Özyeğin Üniversitesi öğrencileri ve öğretim üyeleriyle bir araya gelinen bu keyifli 
günde, iç mimarinin turizm sektörüne ait dinamikleri ve sektördeki yeriyle önemine de 
değinildi.  
 
 
Vize ve Final Jürilerinde Dedeman Yöneticileri de Yer Aldı   
 
İş birliği kapsamında 1. ve 2. vize jürilerinde Dedeman’ın mimari ekip liderleri de yer aldı.  
Proje sunumları kapsamında öğrencilere yaptıkları değerlendirme ve geri bildirimler 
doğrultusunda 29 öğrenci, çalışmaları üzerinde gerekli düzenlemeleri yaparak 2023 – 2024 
güz dönemi final jürisi sunumuna hazırlandılar.   
 
9 Ocak 2023 tarihinde gerçekleşen Final Jürisinde Dedeman Ailesi’nin dördüncü kuşak 
temsilcisi ve Dedeman Hotels & Resorts International Yönetim Kurulu Üyesi Murat 
Özmestçi’de yer alarak, proje sunumlarını izledi. Ardından Dedeman Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Rıfat Dedeman’ın sözcülüğündeki teşekkür mektubunu öğrencilere takdim 
etti. 
Final jürisinin ardından uygulamaya uygun görülen bir proje seçilmesi durumunda, 
çalışmanın fikri mülkiyet hakları satın alınarak seçilen bir Dedeman oteline uygulanacak.  
Bir dönem boyunca ders programı dahilinde projeye dahil olan öğrencilere her bir öğrenci 
için seçili 4 otelde geçerli olacak olan hediyeleri verildi. Öğrenciler, iş birliği ile birlikte turizm 
sektörünü kapsayan gerçek bir yapıyı tasarlama şansını elde ederken, kariyer hedeflerine 
yönelik gelecek vaat eden bir girişimde bulunma fırsatı elde ettiler.  
 
 


